



Antero Eerolan ja 12 muun valtuutetun aloite varhaiskasvatuksen työolot kuntoon

VD/613/00.02.00.03/2023

Antero Eerola sekä 12 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Suomalainen varhaiskasvatus on yhä kasvavien vaikeuksien keskellä. Erityisenä ongelmana on jatkuvasti paheneva pula ammattitaitoisista työntekijöistä. Tämä koskee myös Vantaata, jonka päiväkodeissa paikoin lähes puolella opettajista ei ole riittävän koulutuksen antamaa kelpoisuutta.

Kunnolliset, nykyaikaiset työolot ovat keskeinen tekijä minkä tahansa työn menestyksellisessä hoitamisessa. Ne ovat myös tärkeä veto- ja pitovoimatekijä työvoimapulan vaivaamalla alalla.

Varhaiskasvatuksen työntekijöiden edustajat ovat kertoneet, että alan ammattilaisten työoloissa Vantaalla on selviä ongelmia. Käytössä ei ole esimerkiksi riittäviä tietoteknisiä laitteita tarvittavien kirjausten tekemiseen.

Lisäksi työolot ovat muuttuneet aiempaa turvattomammaksi. Työntekijöiden mukaan jopa päiväkotikäiset lapset käyvät yhä useammin kiinni varhaiskasvatuksen opettajiin. Näissä tilanteissa työnantaja ei kuitenkaan korvaa esimerkiksi rikkoutuneita vaatteita, vaan työntekijät joutuvat maksamaan korjauskulut itse.

Tämän ohella ongelmaksi ovat muodostuneet päiväkotirakennusten korkeat sisälämpötilat kesäisin. Työntekijöiden mukaan lämpötilat voivat nousta kesäisin jopa yli 30 asteeseen. Tämä on jo työsuojelun kannalta ongelma. Korkeat lämpötilat eivät ole hyväksi myöskään pienille lapsille. Lisäksi harvoilla päiväkotien pihoilla on harvoin riittäviä aurinkosuojia.

Todennäköistä on, että kuumat kesät ovat tulleet jäädäkseen. Siksi myös vantaalaisia varhaiskasvatuksen tiloja pitäisi ryhtyä järjestelmällisesti viilentämään kesällä.

Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet valtuutetut teemme seuraavan valtuustoaloitteen:

* Vantaan kaupunki selvittää, millaiset työolot vantaalaisilla varhaiskasvatuksen ammattilaisilla on työvälaineiden, erityisesti tietoteknisten välineiden suhteen, mitä mahdollisuuksia on korvata varhaiskasvatuksen ammattilaisten vaatteille ja muulle omaisuudelle työssä tapahtuneita vahinkoja ja miten varhaiskasvatuksen tiloja voidaan viilentää jo tulevana kesänä 2023.”

Kaupunginvaltuusto 30.1.2023 § 19

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite:

- allekirjoitettu Antero Eerolan ja 12 muun valtuutetun aloite varhaiskasvatuksen työolot kuntoon